Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Усть-Илимский район»

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

постановление
        29.12.2017                                                                                                    № 345
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОТРАСЛЕВОЙ СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28 ФЕВРАЛЯ 201 ГОДА №25
В соответствии со ст.134  Трудового кодекса Российской Федерации, во исполнение Указа губернатора Иркутской области от 19.10.2017г №192-уг «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальной пожарной охраны Невонского муниципального образования (далее – Положение):
1.1. В п.2.1 раздела 2 Положения: размер тарифной ставки по группе, оклад в руб  «2800,00» заменить на «2912,00»,
1.2. В п.2.1 раздела 2 Положения: размер тарифной ставки по группе, оклад в руб «2700,00» заменить на «2808,00».
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования.

Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018г.

Контроль за исполнением настоящего постановления осуществляется главным бухгалтером администрации Невонского муниципального образования.

Глава Невонского

муниципального образования                                                                           Н.А. Мезенцев